
Obchodní akademie, Střední pedagogická škola, Vyšší odborná škola cestovního
ruchu a Jazyková škola s právem s
Předškolní a mimoškolní pedagogika
září 2016 – červen 2020  SŠ s maturitou

Pracovník podpory zákazníků
Twisto payments a.s.
květen 2024 – dosud  2 měsíce 

HPP- písemná a telefonická komunikace se zákazníky. Řešení problémů a odpovědnost za budování

přímé zákaznické zkušenosti.

Recepční v administrativě
Rehabilitační nemocnice Beroun
leden 2024 – březen 2024  3 měsíce 

HPP- komunikace s klienty a pacienty osobně, po telefonu a e-mailem. Práce s databází objednávkového

systému a administrativa spojená s chodem dalších oddělení.

Prodejce
Vodafone Czech Republic a.s.
leden 2023 – prosinec 2023  1 rok 

HPP - Propagace a prodej mobilních, fixních a konvergetních služeb společnosti Vodafone a UPC.

Odpovědnost za přímé budování zákaznické zkušenosti.

CREW kuchyň, servis
Crocodille ČR, spol. s.r.o. (Bageterie Boulevard)
září 2022 – prosinec 2022  4 měsíce 

HPP - příprava surovin a kompletace baget; obsluha zákazníků, kontrola kvality a následný výdej

objednávek.

Učitel mateřské školky
Základní a Mateřská škola, Drozdov
září 2020 – srpen 2022  2 roky 

HPP - vzdělávání a zaměstnávání dětí ve věku 3,4 (5,6). Výtvarné, hudební a pohybové aktivity, činnosti a

hry.

Vychovatelka v ŠD
Základní a Mateřská škola, Újezd
prosinec 2019 – prosinec 2019  1 měsíc 

Školní praxe - zaměstnávání dětí během pobytu ve školní družině, vymýšlení různých zábavných aktivit.

 725******  kos***@***.com
 Rok narození 2000

Kristýna Š.

ID: 1074001

Vzdělání

Praxe



Ruční, výtvarné a pohybové činnosti.



Skladník / manipulant
Logistické centrum LIDL, Cerhovice
červenec 2019 – srpen 2019  2 měsíce 

Brigáda - manipulace se zbožím pomocí skladové techniky, balení a příprava palet na přepravu.

Vychovatelka v MŠ
Základní a Mateřská škola, Drozdov
květen 2019 – květen 2019  1 měsíc 

Školní praxe - zaměstnávání dětí během pobytu v mateřské škole, vymýšlení různých aktivit pro děti

předškolního věku. Výtvarné, pohybové a hudební činnosti, hry a četba pohádek.

Vychovatelka v MŠ
Mateřská škola Pod Homolkou, Beroun
říjen 2018 – duben 2019  7 měsíců 

Školní praxe - zaměstnávání dětí během pobytu v mateřské škole, =||=

Vrátný
M&M Security, vrátnice LIDL Cerhovice
červenec 2018 – srpen 2018  2 měsíce 

Brigáda - povolení vjezdu, výjezdu a kontrola nákladních a osobních automobilů + evidence SPZ, EURO

palet

Vychovatelka v MŠ
Základní a Mateřská škola, Cerhovice
květen 2018 – květen 2018  1 měsíc 

Školní praxe - zaměstnávání dětí během pobytu v mateřské škole, =||=

Vychovatelka v ŠD
2. Základní škola Beroun
září 2017 – duben 2018  8 měsíců 

Školní praxe - zaměstnávání dětí během pobytu ve školní družině, =||=

Výpomoc v pekárně a cukrárně
Pekárna a cukrárna Hořovice
červenec 2017 – prosinec 2017  6 měsíců 

Brigáda - výroba, uskladnění a balení sladkého pečiva, balení strouhanky + zdobení zákusků apod.

Vychovatelka v ŠD
Základní a Mateřská škola, Cerhovice
květen 2017 – květen 2017  1 měsíc 

Školní praxe - zaměstnávaní dětí během pobytu ve školní družině, =||=



němčina  začátečník

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
Linux / BSD / Unix pokročilý 
MS Windows XP / Vista / 7 pokročilý 
Chytrý telefon Android zkušený 
Chytrý telefon Apple iOS expert

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook pokročilý

Kde hledám práci
Hořovice + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Učitel mateřské školky
Vychovatel

Možná spolupráce
Plný úvazek

Hořovice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Jazyky

Technické
znalosti

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/recepcni-v-administrative-prodejce-crew-kuchyn-servis-ucitel-materske-skolky-vychovatelka-v-sd-skladnik-manipulant-vychovatelka-v-ms-vratny-vypomoc-v--1074001

	Kristýna Š.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Představa o práci
	Bydliště


